GANSERNDOREF - CUP 16.03.2025 Stand: 13.03.2025

VON BIS FLACHE 1 RUNDE | TN | FLACHE 2 RUNDE | TN
09:00 10:00 01:00 Eintanzen Standard und Latein m.Musik

10:00 10:02 00:02 Begriifung

10:02 10:12 00:10 |Schulcup F 6 |Junl La BSP F 5

10:12 10:22 00:10 |JugLa BSP F 3 |Sch La BSP SF - 2H. 10
10:22 10:27 00:05 |JunlLaD F 7 |AKLaD F 7

10:27 10:37 00:10 |Sen3 LaD F 3 |Senl LaD F 4

10:37 10:52 00:15 |Sen3 LaC F 8 |AKLaC SF - 1H. 8

10:52 10:57 00:05 |Jun2 La BSP F 2 |Sch La BSP F 6

10:57 11:12 00:15 |Sen1l LaC F 3 JAKLaC F 6

11:12 11:16 00:04 |[1.Showblock Cheerleader

11:16 11:59 00:43 |1.Siegerehrung (12 SK) Eintanzen o. Musik

11:59 12:09 00:10 unter 16 Solo La BSP VR - 2H. 17
12:09 12:24 00:15 |AKLaB F 7 lunllaC F 2

12:24 12:34 00:10 unter 16 Solo La BSP SF - 2H. 12
12:34 12:46 00:12 |Sen1 LaB F 1+1 |Sen3 LaB F 2

12:46 12:51 00:05 unter 16 Solo La BSP F 6

12:51 13:03 00:12 |SchLaD F 4 |unter 16 Solo La SE F 6

13:03 13:15 00:12 |AKLa A F 1+1

13:15 13:27 00:12 |unter 16 Solo La SF F 2 |Senl LaS F 1+1
13:27 14:04 00:37 |2.Siegerehrung (10 SK) Eintanzen o. Musik

14:04 14:08 00:04 ([2.Showblock Cheerleader

14:08 14:18 00:10 Eintanzen Standard m. Musik

14:18 14:23 00:05 |Jug Sta BSP F 3 |Sch Sta BSP F 7

14:23 14:33 00:10 |AK Sta D SF-1H. 9 |unllStaD F 3

14:33 14:43 00:10 (Sen1 Sta D F 2 |Sen3 StaD F 5

14:43 14:51 00:08 |Jun|Sta D F 4 |JugStaD F 2

14:51 15:01 00:10 |AK Sta D F 6 |Junl Sta BSP F 5

15:01 15:06 00:05 |Jun2 Sta BSP F 2

15:06 15:13 00:07 |Showblock UTSC

15:13 15:48 00:35 (3.Siegerehrung (10 SK) Eintanzen o. Musik

15:48 16:00 00:12 |AKSta C SF-1H. 9 |Sen3 StaC F 7

16:00 16:10 00:10 unter 16 Solo Sta BSP SF - 2H. 13
16:10 16:22 00:12 |AKStaC F 6 |Senl StaB F 3

16:22 16:34 00:12 |JugStaC F 2 |unter 16 Solo Sta BSP F 6

16:34 16:46 00:12 [AKSta B F 2 unter 16 Solo Sta SE F 4

16:46 17:12 00:26 |(4.Siegerehrung (7 SK) Eintanzen o. Musik

17:12 17:22 00:10 Eintanzen Latein m. Musik

17:22 17:34 00:12 |JuglaB F 6

17:34 17:46 00:12 |Sen2 LaD F 5 unlilaD F 5

17:46 17:58 00:12 |JunlilaC F 3 |Sen2 LaC F 6

17:58 18:10 00:12 (JuglaD F 2 (JunllLaB F 2

18:10 18:22 00:12 |Sen2 LaB F 2 JuglacC F 4

18:22 18:34 00:12 [Jugla A F 1+1 (Sen2LaS F 1+1
18:34 19:14 00:40 |5.Siegerehrung (11 SK) Eintanzen o. Musik

19:14 19:38 00:24 |[Sen 2 Sta D F 6 (Sen3 StaA SF - 2H. 11
19:38 19:50 00:12 |Sen1 Sta A F 1+1 |Sen1 StaC F 4

19:50 20:02 00:12 ([Sen2 StaC F 6 |Sen3 StaA F 6

20:02 20:14 00:12 |Sen1 StaS F 2 |AKSta A F 4

20:14 20:26 00:12 |[Sen3 StaS F 4 |Sen2 StaA F 7

20:26 20:38 00:12 |Sen2 StaS F 2 |Sen2 StaB F 3

20:38 21:18 00:40 |6.Siegerehrung (11SK)

Lt. Pilotprojekt (Mehrflachenturnier) keine Mitténzer, aulRer die Klasse kommt sonst nicht zustande
Wir bitten alle jeweils 1.-3.-Platzierten zur Siegerehrung




